平成２８年２月吉日

役員各位

                                           一般社団法人青森県損害保険代理業協会

                                                             会長 藤原 広洋

第４回理事会案内

平成２７年度第４回理事会を下記の通り開催致しますのでご参集願います。

  日 時：平成２８年４月２日（土）理事会 １１時より１６時まで

                懇親会 １７時より

           ３日（日）朝食後解散

場 所：青森ワシントンホテル 青森市本町２－１－２６ 電話０１７－７７５－７１１１

    （宿泊先同上）

≪報告事項≫

北東北ブロック会議報告 ：藤原会長

各委員会報告      ：各委員長

各支部報告       ：各支部長

事務局報告       ：工藤専務理事

≪審議事項≫

１． 平成２７年度事業報告・収支決算の件

２． 平成２８年度事業計画・予算案の件

３． 平成２８年度総会の件

４． 次年度役員選任の件

５． その他